

Druh poistenia: Všeobecná zodpovednosť

Klauzuly:

05I006

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Miesto poistenia: Slovenská republika

Predmet poistenia:

1. ŠKODA NA MAJETKU, ŽIVOTE A ZDRAVÍ TRETEJ OSOBY
2. NÁKLADY NA OBHAJOBU POISTENÉHO

Poistná suma:

34.000,00 EUR

Ročné poistné:

108,00 EUR

Spoluúčasť v %:

10.0 %

Spoluúčasť minimálna:

33,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia:

108,00 EUR

Ročné poistné za druh poistenia:

108,00 EUR

Druh poistenia: Poistenie lomu strojov

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie strojov a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Uvedené poisťné sumy predstavujú hodnotu predmetov poistenia vrátane DPH:

Miesto poistenia: Dom smútku
Osloboditeľov
049 24 Vlachovo

Predmet poistenia:
STROJE A STROJNÉ ZARIADENIA

Poisťná suma:
5.000,00 EUR

Ročné poisťné:
15,50 EUR

Spoluúč. čiastka:

165,00 EUR

Ročné poisťné za miesto poistenia:

15,50 EUR

Ročné poisťné za druh poistenia:

15,50 EUR

Druh poistenia: Elektronika

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Uvedené poisťné sumy predstavujú hodnotu predmetov poistenia vrátane DPH.

Miesto poistenia: Obecný úrad Vlachovo
Letná 71
049 24 Vlachovo

Predmet poistenia:	Poisťná suma:	Ročné poisťné:
ELEKTRONICKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ ZARIADENIA A PRÍSTROJE	10.000,00 EUR	16,00 EUR
Spoluúč. čiastka:		165,00 EUR
Ročné poisťné za miesto poistenia:		16,00 EUR
Ročné poisťné za druh poistenia:		16,00 EUR

UNIQA
v zastúpení poisťovňa, a.s.
Ing. Štefan BAŇAS prokurista
Ing. Fedor MIŠK prokurista

OBEC VLACHOVO
Letná 71
049 24 VLACHOVO
IČO: 328898 DIČ: 2020937204

Poistiteľ:

Poistník:

V Banskej Bystrici dňa 17.2013